Выписка из протокола № 8

общего собрания работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №6 «Пчёлка»

г. Нового Оскола Белгородской области»

от «07» июля 2023  года

Председатель: Харабутова Т.В.

Секретарь: Гамова Е. Н.

Всего членов общего собрания: 42 человека.

Присутствовали: 23 человека.

Отсутствовали: 19 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение кандидатуры  воспитателя Гамовой Елены Николаевны

для участия в областном конкурсе «Заслуженный воспитатель Белгородской

области».

РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Выдвинуть кандидатуру воспитателя Гамовой Елены Николаевны для

участия в областном конкурсе «Заслуженный воспитатель Белгородской

области».

Председатель: _________________/Харабутова Т. В./

Секретарь: ____________________/Гамова Е.Н./